

Stavba : 1070 - ZŠ Májová Ostrov
 Objekt : 10700010 - Výměna ležatého rozvodu vody v 1.PP

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
9 DOKONČUJICI KONSTRUKCE							
1	C95394-1000/99	Osaz kotev prvků zabetonováním 1kg * žlaby + 16*2+8*2	ks	48,00	59,00 48,00	2 832,00	0,004
2	55396174	Žlab pozink pro potr.PPR DN 25-2m	ks	16,00	60,00	960,00	0,019
3	55396175	Žlab pozink pro potr.PPR DN 32-2m	ks	8,00	85,00	680,00	0,012
4	C95394-1000/99	Osaz kotev prvků zabetonováním 1kg + 58+17	ks	75,00	60,00 75,00	4 500,00	0,006
5	55396142	Tyč závitová nerez M10-100	ks	58,00	30,00	1 740,00	0,046
6	55396143	Tyč závitová nerez M8-100	ks	17,00	19,00	323,00	0,014
7	31112121	Prodlužovací matice 6hr M10	Tks	58,00	50,00	2 900,00	0,626
8	31112122	Prodlužovací matice 6hr M8	Tks	17,00	4,00	68,00	0,184
9	31112123	Vrutošroub M10x140mm	Tks	58,00	10,00	580,00	0,626
10	31112125	Vrutošroub M8x140mm	Tks	17,00	9,00	153,00	0,184
11	31112126	Hmoždinka D 10mm	Tks	58,00	15,00	870,00	0,626
12	31112127	Hmoždinka D 8mm	Tks	17,00	12,00	204,00	0,184
13	42396104	Objímka potr.závěs+guma 90 G3"	ks	8,00	93,00	744,00	0,028
14	42396114	Objímka dvoušroub.kov.D 86-91mm	ks	50,00	65,00	3 250,00	0,020
15	42396115	Objímka dvoušroub.kov.D 24-28mm	ks	12,00	20,00	240,00	0,005
16	42396116	Objímka dvoušroub.kov.D 31-35mm	ks	5,00	23,00	115,00	0,002
Oddíl celkem						20 159,00	2,586
99 PRESUN HMOT							
17	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m *	t	2,59	1 150,00	2 973,90	0,000
Oddíl celkem						2 973,90	0,000
713 IZOLACE TEPELNE							
18	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25	m	17,00	16,00	272,00	0,001
19	28770205	Izolace PE návlek.D 28/13	m	17,00	55,00	935,00	0,000
20	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32	m	22,00	16,00	352,00	0,001
21	28770218	Izolace PE návlek.D 35/13	m	22,00	80,00	1 760,00	0,000
22	C71346-2119/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 90	m	99,00	19,00	1 881,00	0,003
23	28770209	Izolace PE návlek.D 89/13	m	99,00	115,00	11 385,00	0,000
24	C99871-3101	Přesun hm izol.tepel.výška 6m *	t	0,00		0,00	0,000
Oddíl celkem						16 585,00	0,004

Stavba : 1070 - ZŠ Májová Ostrov
 Objekt : 10700010 - Výměna ležatého rozvodu vody v 1.PP

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
25	C72213-0805	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 80	m	90,00	105,00	9 450,00	0,000
26	C72218-1817	Dmtž plst pásu z trub -D150	m	90,00	75,00	6 750,00	0,000
27	C72229-0821	Dmtž vodovod přesun výška -6m	t	1,04	1 520,00	1 580,80	0,000
28	C72213-1938	Potrubí závit propojení DN 80	kus	1,00	1 480,00	1 480,00	0,006
29	28653292	Přechod závit PPr D D 90x3"	ks	1,02	3 400,00	3 451,00	0,000
30	C72217-0914	Potrubí rPE propoj. -D 40	kus	1,00	1 050,00	1 050,00	0,007
31	R72217-0914	Potrubí rPE propoj. -D 90	kus	1,00	1 330,00	1 330,00	0,007
32	R72217-1222/20	Potrubí z trub PP-RCT UNI D 25x2,8 bez fitinků a včetně montáže	m	90,00	160,00	14 400,00	0,036
33	R72217-1223/20	Potrubí z trub PP-RCT UNI D 32x2,9 bez fitinků a včetně montáže	m	32,00	230,00	7 360,00	0,021
34	R72217-2218	Potrubí z trub PP-RCT UNI D 90/8,2 bez fitinků a včetně montáže	m	116,00	1 450,00	168 200,00	0,565
35	28696325	T kus PPR jednoznač.D 90x90x90	ks	2,03	740,00	1 502,20	0,010
36	28696326	T kus PPR redukovaný D 90x63x90 + 16*1.015	ks	16,24	960,00 16,24	15 590,40	0,081
37	28696327	Nátrubek PPR D 90 + 15*1.015	ks	15,23	300,00 15,23	4 567,50	0,076
38	28696332	Nátrubek PPR D 32 + 5*1.015	ks	5,08	15,00 5,08	76,13	0,025
39	28696333	Nátrubek PPR D 25 + 11*1.015	ks	11,17	12,00 11,17	133,98	0,056
40	28696334	Koleno PPR D 90/90st + 28*1.015	ks	28,42	460,00 28,42	13 073,20	0,142
41	28696335	Koleno PPR D 32/90st + 5*1.015	ks	5,08	20,00 5,08	101,50	0,025
42	28696336	Koleno PPR D 25/90st + 11*1.015	ks	11,17	15,00 11,17	167,48	0,056
43	28696337	Redukce PPR D 90/63	ks	2,03	240,00	487,20	0,010
44	28696338	Redukce PPR D 63/32 + 17*1.015	ks	17,26	60,00 17,26	1 035,30	0,086
45	28696339	Redukce PPR D 32/25 + 12*1.015	ks	12,18	20,00 12,18	243,60	0,061
46	28653281	Přechod závit PPr D 25x3/4" + 12*1.015	ks	12,18	140,00 12,18	1 705,20	0,000
47	28653282	Přechod závit PPr D 32x1" + 5*1.015	ks	5,08	190,00 5,08	964,25	0,000

Stavba : 1070 - ZŠ Májová Ostrov
 Objekt : 10700010 - Výměna ležatého rozvodu vody v 1.PP

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
48	C72223-9102	Mtž vodov. armatur 2závit G 3/4	kus	12,00	105,00	1 260,00	0,000
49	55196130	Kohouty kulové s vypouš. G 3/4"	ks	12,00	530,00	6 360,00	0,012
50	C72223-9103	Mtž vodov. armatur 2závit G 1	kus	5,00	115,00	575,00	0,000
51	55196126	Kohouty kulové s vypouš. G 1"	ks	5,00	750,00	3 750,00	0,006
52	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50 + 36+16	m	52,00	45,00 52,00	2 340,00	0,009
53	C72229-0229	Zkouška tlak potr -DN 100	m	116,00	90,00	10 440,00	0,039
54	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80 + 52+116	m	168,00	34,00 168,00	5 712,00	0,002
55	C99872-2101	Přesun hm. vodovod výška 6m *	t	1,34	650,00	871,00	0,000
Oddíl celkem						286 007,73	1,340

998 DOPOČTY PRÍRAZEK

56	C0941/01	Vrn HSV - zednické výpomocce	Kč	1,00	8 000,00	8 000,00	0,000
57	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /zadá se absol. částka základny/	TKč	346,00	23,00	7 958,00	0,000
Oddíl celkem						15 958,00	0,000

REKAPITULACE:		21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		341 683,63	341 683,63	
Daň z přidané hodnoty:		71 753,56	71 753,56	
Cena včetně DPH:		413 437,19	413 437,19	3,930



Topení, voda, plyn
 iČ: 870 07 932, DIČ: CZ7808091929
 Radek Říha, tel: 777 260 900
 157 000 0000, 157 000 0000